
Id: YYKIA-OWIYS-CZUPF-XLEQD-KGXHJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 249/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia wniosku 
o dofinansowanie oraz realizację projektu. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 , art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala , co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Arkadiuszowi Woszczykowi - Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Rawie Mazowieckiej pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu rawskiego przy realizacji projektu "Matura na 
100%" w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 "Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich" w szczególności do : formułowania, składania i podpisywania wniosków 
o dofinansowanie projektu, dysponowania i wydatkowania przekazanych środków, rozliczenia otrzymanego dofinansowania 
i wydatkowania przekazanych środków, rozliczenia otrzymanego dofinansowania oraz składania dokumentów związanych 
z wdrożeniem i wykonaniem Projektu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


